3° Animae in hac filiali Graeci ritus Catholicae confessionis capaces reperiuntur Numero 4.

4° Ex quibus Coloni nulli.

Ex quibus Inquilini domiciliati 2.

5° Helveticae, ita et Augustanae confessioni addicti in loci hoc nec oratorium, neque Ministrum aut Levitam proprium habent.

6° Nobiles ita et Libertini hujus ritus nulli.

7°, 8°, 9°, 10° Ecclesia in filiali hac nulla praeexistente quoad isthaec puncta nulla occurrit reflexio.

11° Parochus autem Kelecsenyensis aequae ex hac filiali praeter lecticalem, et stolarem proventum nihil penitus percipit, nec ullos fundos habet.

A Parochianis in parata aequae nihil.

a Parochianis in natura vero ab Inquilino uno Graeci ritus Catholico metretam Poseniensem siliginis mediam, ab altero item Inquilino mixtae religionis unam 4^{am} metretae, insimul itaque percipit metretam Poseniensem siliginis mediam et 1/4^{am} metreta efficientem in toto

denarios 38 1/4

Summa proventus fixi Parochi

denarii 38 1/4

[fol. 96v]

12° Nullis in hoc loco Graeci ritus Catholicis Nobilibus, aut Libertinis praeexistentibus cessat ad hoc punctum omnis reflexio.

13° Ex stola e quatuor annorum praecedentium Matricula eruta ex quo intra decursum eorundem nihil penitus perceperit supra attactus Parochus Kelecsenyensis hunc intuitu Stolaris ejusdem proventus nihil exponi potuit

Summa proventus stolaris Parochi

florenus 00 denarius 00

Summa proventuum fixorum Parochi

denarii 38 1/4

Summa summarum

denarii 38 1/4

251 Garbócbogdány, Bohdanovce [SK], Kassai kerület Kassa-vidéki járás; Conscriptio1741: -; Cat1792: Bogdány (Kelecsény filiája), Kassai esp. ker.; Conscriptio1806: Bogdány (Kelecsény filiája), Kassai esp. ker.

14°, 15°, 16° Reflexi ad punctum 12^{um} nulla occurrit reflexio.

17° Parochiani autem qui in hac filiali hujus ritus exiguo Numero sunt, declararunt se penes receptum ac introductum stolae usum ultronei quoque permanere velle.

Sexta filialis Possessio

*Garbocz*²⁵²

distat a Matre Kelecseny novem quadrantibus

1°, 2° Dominium Terrestrale est Seminarium Tyrnaviense Sancti Stephani Regis Apostolici.

3° Animae in hac filiali reperiuntur confessionis capaces Graeci ritus Catholicae Numero 12.

4° Ex his Coloni nulli.

Ex his Inquilini domiciliati 2.

Ex his subinquilini nulli.

5° Helveticae confessioni addicti in Loco hoc oratorium suum habent e solidis Materialibus erectum, ac stramine tectum, animarum cum 120 recipiendarum capax, administrat autem Divina in hocce oratorio unus ejusdem Confessionis Minister.

6° Nobiles nulli.